Μεταπίτω, Recido, Herodian. 2, (3, 3.) Οὐδὲ ὑπά-
πτενει οὐκ ἀνεξομένους, μετὰ βασιλέα εὐγενέστατον τὴν
ἀρχὴν μεταπεσοῦσαν eis ἄνδρα ἐξ ἴδιωτικοῦ καὶ ἀσήμου
γένους ἐπὶ τοῦτο ἐλθόντα, Post imperatorem genero-
sissimum, recidisse principatum ad hominem privatæ
stirpis atque obscuræ, Polit. Itidem vero ap. Herod-
ian. 2, (10, 5.) Εἰς Κόμμαδον δὲ μεταπεσοῦσα (ἢ Ρω-
μαῖων ἀρχὴν) vertit, Posteaquam ad Commodum reci-
dit: (1, 1, 5.) Ἐξ οὗπερ ἡ Ρωμαῖων δυναστεία μετέ-
πεσεν eis μοναρχίαν, vertit, Cum sc. Romanorum

A potentia ad unius est arbitrium devoluta. || Excido
spe, Άεσχιν. (89.) Εἰ δὲ μιᾶς μόνου (ψῆφο) μετέπεσεν,
ὑπερώριστ’ ἄν, h. e. ἀφήμαρτεν, Bud. Sed et ipsæ
ψῆφοι dicuntur μεταπίτειν, ut mox videbis in quo-
dam Platoni loco. || Dilabor, Isochr. ad Phil. Καὶ
πάλιν μεταπεσοῦσης τῆς τύχης. Q. l. affert Bud. post-
quam dixit μεταπίτειν accipi pro In deteriore partem
mutari, h. e. Labi et everti. At ego malo Dilabi;
præsertim cum junctum reperiatur nomini
Fortuna, quod est illi Græco τύχη synonymum: jun-
ctum inquam illi in eadem re significanda. Apud
Plat. autem Epist. 7. Μετέπεσε τὰ τῶν τράκοντα,
perinde est ac si dictum esset, μετέπεσεν ἡ τῶν τρά-
κοντα τύχη. Quidam vero interpr., Eversæ sunt res
triginta tyrannorum. Porro ut in illo Isoer. loco με-
ταπίτειν vertit Bud. In deteriore partem mutari,
sic pro Mutari in meliorem voluntatem et laudabi-
liorem, ex Isochr. affert [Herod. 6, 61.] Item et
μεταπεσὸν Ἐρμέτας, e Polyb., Mutatus e priore ha-
bitu. Denique generalius etiam pro Mutator, Plato
Apol. (25.) Εἰ τρεῖς μόναι μετέπεσον τῶν ψῆφων, ἀπε-
πεφεύγειν ἄν, Si tres sententiae e damnatoris in ab-
solutorias mutatae essent. Dicitur item aliquis μετα-
πίτειν μιᾶς ψῆφο ab Άεσchine in l. quem modo pro-
tuli. Vide Bud. 535. 536. || Transeo, et degenero
ab una specie ad aliam, h. e. μεταβάλλομαι, Bud.,
exemplum tamen non afferens; sed habemus in his
Chrys. verbis, Εἰς δέκινην μεταπεσεῖν. [Aristoph. Ορφ.
625. Abresch. Auct. Dilucc. Thucyd. 424. Isoer. 2,
68. Cor. “Heind. ad Plat. Theat. 351. Valck. ad
Ammon. 111. Wakef. Ion. 424. Alc. 934. Abresch.
Άεσχ. 2, 107. Jacobs. Anth. 9, 502. Dionys. H. 5,
32.” Schæf. MSS.] Μετάπτωσις, ἡ, Dilapsio: ab ea
verbi Dilabor signif. qua dicitur Dilapsa fortuna.
|| Mutatio a specie in speciem, Degeneratio, Gal.
κατὰ Τόπον. 2. “Ἡροι φυλάρτειν ἀεὶ τὴν ἀπ' ἀντῆς ἔδει-
ξιν, ἡ περὶ τῆς μ. εἰρηκέναι τι. Item, Mutatio in
utramque partem, Bud.: qua verba ita sunt intelli-
genda, ut μ. dicatur aliquando significare Mutationem
in deteriore partem, s. in deteriorius, aliquando
contra in meliore partem, s. in melius: quod et in
ipso verbo videre est. [Plut. 8, 201. “Κοεν. ad
Greg. Cor. 302. 305. 308. 311. * Μεταπτωτός, Cat-
tier. Gazoph. 32.” Schæf. MSS. M. Anton. 5, 10.
Plut. 7, 756. * “Μεταπτωτός, (Incerte,) Arrian. ad
Epict. 2, 22. p. 311, 10.” Kall. MSS.] Αμετάπτω-
τος, Qui transire in aliam speciem et degenerare non
potest, Immutabilis: Φίλος ἡ. καὶ βέβαιος, Plut. [8,
619. cf. 7, 736.] Vide Suid. [* Αμεταπτώτος, Plut.
Dione 14. “Dionys. Areop. 241. Clem. Alex. 726.”
Kall. MSS. * Αμεταπτωσία, Hierocl. 280. Arrian.
Epict. 3, 2, 26. * “Δυσμετάπτωτος, Theod. Prodr.
Ep. in Lazerii Misc. 1, 52=Notit. MSS. 6, 547.”
Boiss. MSS.] CONTR. Εὐμετάπτωτος, Qui facile
mutatur, Mutationi obnoxius, [Schol. Pind. I. 3, 31.
Chrys. in 1 Cor. p. 441. Greg. Naz. Ep. 64. * Με-
ταπτωτικός, Inconstans, M. Anton. 11, 10. Dionys.
H. π. Συνθ. 14. “Clem. Alex. 393. * Συμμεταπτω-
τος, Una excido, Ptolem. ap. Fabric. B. Gr. L. 4. p. 427,
5.” Kall. MSS. Άεσχin. in Ctes. 285. Polyb. 9, 23,
8, 10, 36, 7. Dionys. H. 1. p. 94, 42. 2. p. 8, 1.]
Παραπίτω, Incido, Accido, Evenio, Xen. [Ιππαρχ.
7, 4.) Οπότε καὶ παραπέσοι,] Cum occasio et tem-
pus inciderit. Cui signif. vicina est ea, qua ponitur
παραπίτων pro Occurrens, Obvius; nam occasio,
qua incidit, velut occurrit nobis, estque obvia. At-
que ita παραπιπτούσης ap. Aristidem reddiderint Oc-
currentis, Obviæ, potius quam ut Bud. p. 535. Qui
alioqui p. 534. ap. Plut. (Galba 8.) Τὸν παραπίπον-
τα τῶν Νέρωνος, vertit Obvium quemque Neroniano-
rum. Affert tamen h. l., postquam dixit παραπίποντα
significare Impingo, Offenso: addens, H. e. Incurvo,
et Obviam fio. Subjungit autem e Polyb. (2, 53, 6.)
Παραπεσὸν δ' eis Ἄργος, quod reddit Cum vi irrumpere
tentasset. || At pro Accido, Evenio, Contingo,
e Plat. affert ibid. Quinetiam aliam verbi Accido
signif. ei dat ex Aristot. || Παραπίτειν ait esse pra-
terea quasi παρεμβάλλειν ἔαντον, Intercalare, Inter-
serere, Interlabi. [“ Valek. Diatr. 125. P. Abrech.
Paraphr. 395. ad Diod. S. 1, 520. ad Dionys. H. 2,

1141." Schæf. MSS.] Παράπτωμα, τὸ, Lapsus, Offensa, Erratum, Peccatum, ab ea verbi παραπίπτω signif. qua ponitur pro Offenso, Impingo, ad Gal. 6, (1.) Ἐάν καὶ προληφθῇ ἀνθρώπος ἐν τινὶ π. [“Diod. S. 2, 395.” Schæf. MSS. Polyb. 9, 10, 6.] Παράπτωσις, Lapsus, Offensa, s. potius Ipsa labendi actio, s. offendendi. Item Incursus partium et attritio. Bud. 534. ex Aristot. || Figura quædam, qua casus pro casu ponitur, VV. LL. e Schol. Hom. Hac autem in signif. fiet a πτωσις, quo utuntur Gramm. Græci pro eo, quod Lat. vocant Casum: sicut ab eod. fit ἀγρίπτωσις. [Lex. Polyb. “Wakef. S. Cr. 4, 70. P. Abresch. Paraphr. 396.” Schæf. MSS. *Παραπτωτός, unde *“Ἀπαράπτωτος, Diog. L. 7, 122.” Kall. MSS. *Συμπαραπίπτω, Polyb. 3, 51, 5.]

Περιπτίπτω, proprie q. d. Cado circum, sed ponitur potius pro Cado super, et incumbo: περιπεσοῦμαι τῷ ξίφει, Aristoph. (Σφ. 523.) Cadam super ensem, Incumham ensi, gladio. Plut. Othonē (17.) Ἐίφος ὑποστῆσας ὄρθον ἀμφοτέραις ταῖς χερσὶ, καὶ περιπεσὼν ἀνωθεν. Dicitur autem et de eo qui non consulto, sed casu id facit: Herodian. (5, 6, 22.) Ἐν δὲ ταῖς ἀρκαγαῖς πολλοὶ διεφθείροντο ὑπὸ τε ἀλλήλων πατούμενοι, καὶ τοῖς δόρασι τῶν στρατιωτῶν περιπτίποντες. || Incido: νοσήματι περιπτίπτειν, Xen. K. P. 6, (2, 10.) Incidere in morbum, οὐδὲν μὴ ἔξαπλνης ἀσινογενόμενοι νοσήματι περιπτίπτωμεν. Itidemque νόσοις περιπτίποντες, Herodian. 3, (9, 11.) Καὶ μὴ φέροντες τὸ πνιγωδὲς τοῦ ἀέρος, διὰ τὸ ὑπερβάλλον τοῦ ἡλού πῦρ, νόσοις περιπτίποντες διεφθείροντο. Sic πάθει περιπτίπτειν, Thuc. (2, 54.) Et, Τοιούτοις κακοῖς περιπεσεῖν, Isocr. ad Phil. Τοὺς δὲ ἄλλους τηλικούτοις κακοῖς περιπεσεῖν, ὥστε μηδέπω νῦν ἔξιτάλους εἶναι τὰς συμφορὰς κ. τ. λ. Idem dicit etiam, Μεγίστας Σημβαῖς περιπτίπτειν, simulque ταῖς ἐσχάταις αἰσχύναις. Itidemque Xen. Ἐλλ. 7, (3, 7.) Αἰσχύνη περιπτίπονταν. Necnon συμφορᾶς περιπτίπτειν. Dem. autem dixit etiam, Συμφορᾶς περιπτίπτειν ὑπὸ τίνος, c. Mid. Τηλικαντή καὶ τοιεύη συμφορᾶς περιπέπτωκεν ὑπὸ τούτου, ubi ideo Bud. reddit verbo passivo Dejectus est, addeus tamen et Decidit. Talem autem constr., quæ aliquo verbo passivo convenit, habes et in aliis quibusdam verbi πίπτω compp. Sed invenitur περιπτίπτειν junctum quibusdam etiam dativis, cum quibus potest et alio verbo reddi quam. Incidere: ut περιπτίπτειν ὑποψίᾳ ap. Plut. Pericle, non solum Incidere in suspicionem, sed et Venire in suspicionem, sequendo Lat. lingua consuetudinem, reddi potest. Bud. interpr. et verbo Recidere, cum ap. Greg. Ἀπληστίας περιπέσω γραφῇ, vertit Recidam in crimen intemperantiæ. Sed cum dicitur περιπτίπτειν τραύματα a Plut. Aleibiade, et in Popl., itidemque περιπτίπτειν πληγὴ in Camillo, tunc nullum eorum verborum adhibere interpretationi possumus: sed quamvis περιπτίπτειν τραύματι sonare videatur ad verbum Incidere in vulnus, reddere tamen cogimur Accipere vulnus. Alioqui utendum circumlocutione esset ad exprimendam vim verbi περιπτίπτειν, et pro τραύματι περιπέσει, dicendum, Contigit ei ut vulnus acciperet. || Περιπτίπτω capitur etiam pro Incido, et Offendo, Obviam sio, sicut περιπνυχάνω, Bud., nullum tamen exemplum afferens. At iu VV. LL. e Thuc. Περιέπεσον αὐτοῖς, Offenderunt ipsos, Inciderunt in ipsis. Et e Dem. (1264.) Περιπτίποντι τοῖς ἀσελγαντοῖς, Qui in petulanties ineiderit. || Incurro, ut προσπίπτω, nisi quod Ad extremum incurre, et quodam circuitu revolvi significat, Bud. 533. afferens e Greg. in Jul. "Εδει γάρ τε πολλοῖς ἔγχειροντα καὶ παρανόμοις τακοῖς, εἰς τοῦτο ἐπαχθῆναι πελεντῶντα, καὶ σαντῷ προδῆλως περιπεσεῖν. Addit vero et hanc interpr., Tibi ἵpsi tandem male consulere, In te ipsum secus quidpiam statuere et admittere. Sed Idem exemplum paulo post rursus afferens, vertit, In te ipsum pugnare. Idem p. 431. ex eod. l. affert περιπτίπτειν ἐαντῷ pro Agere ita ut rei exitus in pernicientis agentis cedat. Praecedit vero ex eod. Greg. in Jul. Οὐτως εὐάλωτόν ἐστιν ἡ πονηρία, καὶ πανταχόθεν ἐαντῇ περιπτίπτοντα, q. l. affert et p. 533., quod reddit, In semetipsam incurrens, Ipsa sibi contraria. Ceterum ut in priore

A illo Greg. l. περιπτίπτειν σαντῷ reddit etiam Tecum ipsum pugnare, sic et ap. Chrys. Περιπτίπτειν ἐαντῷ vertit Secum pugnantia dicere, Sibi ipsi contradicere: sic tamen ut alicubi significet etiam Secum pugnantia agere, Comm. in 1 ad Cor. 1. Καὶ ἵνα μὴ δοκῇ ἐαντῷ περιπτίπτειν, οὐκ εἰπεν ὅτι οὐδεῖς σοφὸς, ἀλλ' οὐ πολλοὶ σοφοί. [“Sic vero etiam Lucian. Dial. Mort. 26, 2. “Ορα μὴ περιπτίπτης σαντῷ, Vide ne tecum ipse pugnes.” Schw. MSS. “Casaub. ad Athen. 106. Bibl. Crit. 2, 1. p. 95.; 3, 2. p. 67. Henst. ad Hesych. Epist. ad Eulog. 41. ad Herod. 54. 545. 626. Wakef. S. Cr. 3, 152. Rhoer. ad Porph. p. 29. ad Diod. S. 1, 103. 218. 520. 2, 68. 70. 284. 444. ad Lucian. 1, 436. Musgr. Andr. 983. Wakef. Herc. F. 7. Cattier. Gazoph. 87. Occido, Longus p. 26. Schneid. ad Aristot. H. A. 188. 190. In malam partem, Villois. ad Long. 43. Eur. Hec. 498. ad Diod. S. 1, 162. Περιπτίπτης, Diod. S. 1, 88. 94. Περιπτηγνίας, Eratosth. 2.” Schæf. MSS. Herod. 1, 108. “Ο μῆθος αὐτὸς ἐαντῷ περιπτίπτειν.] Περίπτωμα, τὸ, ET Περίπτωσις, Quod accidit, Casus, Calamitas. || Περίπτωσις, fuit et Empiricorum proprium vocab., quo significabant Occasionem quandam fortuitam, e qua in aliquos morbos et remedia improviso incidissent. Inde enim species experimenti fiebat per fortuitam occasionem, quæ ab ipsis est DICTA Περίπτωσις πεῖρα. Gorr. Vide Gal. de Sectis I. 1. Affertur certe et e Plut. περίπτωσις, pro signif. affini nomini πεῖρα: (9, 635.) Τούτων δὲ οὐτε πεῖρα καὶ περίπτωσις γέγονεν αὐτοῖς: [7, 730. Περίπτωμα, Plato Protag. p. 158: “Περίπτωσις, Ammon. 61.” Schæf. MSS. Περίπτωσις, Plut. 7, 656. Arrian. Epict. 3, 6. ἔκκλισις. *Περίπτωτικῶς, 4, 10. Sext. Emp. adv. Math. 11, 250. *Περίπτωτός, unde] Ἀπερίπτωτος, Qui talis est ut non incidat, Cui periculum non est ne incidat, Diosc. 2, 49. 'Α. ὑδροφοβίας τηρεῖν πιστεύεται, [Lobeck. Phryn. 249. *“Ἀπερίπτωτος, Greg. Neoc. 85.” Routh. MSS. *Ἀντιπερίπτωτος, Clem. Alex. p. 67=156. *Ἐμπερίπτωτος, Hippocr. 297, 23. *“Συμπερίπτωτος, Wakef. S. Cr. 4, 181.” Schæf. MSS.]

Προπίπτω, Procido, ap. Od. I. (49.) M. (194.) οἱ δὲ προπεσόντες ἔρεσσον, est προπεσεῖν, quod Xen. dicit προνεύειν, de remigibus itidem loquens, Eust. 1641. [“Ad Xen. Eph. 269. ad Lucian. 1, 472. ad Charit. 381. Markl. Suppl. 63. Musgr. ibid. Wakef. Alc. 141. ad Diod. S. 2, 53. 71. 221. 469. Ruhnk. Orat. Gr. p. 71. Heyn. Hom. 5, 595. Promineo, ad Diod. S. 1, 221.” Schæf. MSS. “Προέπεσον πλημμέλησαι τι, M. Anton. 1, 17.” Gataker. MSS. De vario usu verbi προπίπτω, cf. Schw. Lex. Polyb. Vide post Πρόπτωτος.] Πρόπτωσις, Prolapsio, Procidentia: quorum illud Ciceronis est, hoc Plinii. Ac ut is Sedis procidentia dicit, et Procidentia oculorum, ita Diosc. πρόπτωσις δακτυλίου, ὄφθαλμῶν: 1, 90. Ποιεῖ πρὸς προπτύσεις ὑστέρας καὶ δακτυλίου, 102. Ποιοῦσα πρὸς πνύγας ὑστερικὰς καὶ πρ., Ad suffocationes et προδιατησιαν, 134. Προπτώσεις ὄφθαλμῶν καθίστησι. Πόρρο πρόπτωσις ὄφθαλμοῦ est προτέτεια τοῦ ράγοειδοῦς χιτῶνος, ἐκ διαβρόστεως ή ἥζεως τοῦ κερατοειδοῦς γικομένη, P. Άegin.: qui etiam subjungit, “eām, si parva adhuc sit, ita ut museæ capitū similis sit, nominari μυιοκέφαλον: sin aliquantum aucta δάνδος magnitudinem similitudinemque accipiat, σταφύλωμα vocari: plurimum vero auctam, ut palpebras etiam excedat, μῆλον dici, quod si τυλωθεῖη, et in callum induretur, nuncupari ἥλον. Cels. 6. “Nonnunquam autem ingens inflammatio tanto impetu erumpit, ut oculos sua sede propellat: πρόπτωσιν id, quoniam oculi procident, Græci appellant. Sic Scrib. Larg. in Collyrio psittacino. Facit et ad vastum tumorem, quem, quia a loco interdum videtur propellere oculum, πρόπτωσιν vocant.” [Athen. 180.] “Πρόπτωτος, Procidius, ut πρόπτωσις est Procidentia. Apud Theophr. πρόπτωτος reponunt nonnulli, ubi vulg. Edd. habent προπτώτοις, H. Pl. 3, 6. Τὸν κύταρον τὸν πιτύνιον δροιον καὶ ἀνάλογον εἶναι τοῖς προπτώτοις ἐρινεοῖς. Ego vero dico potius leg. esse προποπτώτοις, Decidentibus ante tempus, Defluentibus antequam matu-

“rescant, q. d. Prædeciduis: nisi malis cum Gaza A “Præciduis, præsertim cum in eod. l. pro eod. “dicat προσπίπτοντι: c. 8. Τὰ ἔρια τὰ προσπί- “πτοντα. Et mox, Ἡ πεύκη φέρει τὸν προσπίπτοντα “κύπταρον. At Prociduus Plinio aliud est, cum “dicit Salix procidia, Sedes procidua, Oculus pro- “ciduus.” [“Verbum Προπίπτω, (unde derivantur nomina προπετῆς et προπέτεια,) a Philosophis usurpatum de his, qui Præcipitanter et Temere judicant. Sic et alii et Epict. Diss. passim. Cf. Gataker, ad M. Anton. 3, 9. Inde ADJ. *'Απρόπτωτος, Cautus in assentiendo et pronuntiando, Epict. Diss. 2, 8. (4, 49. 7, 55.) Et SUBST. *'Απροπτωσία, ἡ, Cautio, Fuga temeritatis, in assentiendo et pronun- tiando, M. Anton. 3, 9. et Diog. L. 7, 46. ubi Zeno Stoicus τὴν ἀ· definit ἐπιστήμην τοῦ πότε δεῖ συγκα- τίθεσθαι καὶ μή.” Schw. MSS. “Timou ap. Diog. L. 9, 74.” Boiss. MSS. *'Απροπτώτως, Plut. 10, 298.] UNDE Δυσπρόπτωτος, Non facile procidens. Redditur tamen in VV. LL. Difficiliter cadens, s. labens, e Gal. [*'Προπτωτικός, Temerarius, M. Anton. 11, 10.] Kall. MSS. *'Εκπροπίπτω, Orph. de Lapid. 18. *'Επιπροπίπτω, Nicand. 'Α. 496. Apoll. Rh. 4, 1449. *Συμπροπίπτω, Una exeo, Polyb. 31, 22, 1.] Προσπίπτω, Accido, Aristot. Polit. 3. 'Αλλά οὐ πρὸς τὰ προσπίπτοντα ἐπιτάπειν, Non autem de iis sta- tuere, quæ quotidie alia atque alia accidunt et oc- currunt. Et φέρειν τὰ προσπίπτοντα, Herodian. (6, 3, 7.) Ferre quæcunque accident. || Sed dicitur etiam προσπίπτειν ἥμιν, Polyb. (5, 101, 3.) Quod accedit auribus nostris, ut Cic. quoque loquitur, Quod auri- bus incurrit, Cujus sonus aures pepulit. Aristot. de Mundo, 'Αστραπὴ πρότερον τῆς βροντῆς προσέπεσεν, ὑπερον γενομένη, Lucian. (1, 178.) 'Αλλά μοι ξένη τις φωνὴ προσέπεσε, Plut. Camillo (30.) Προσέπεσεν ἐκ θεοῦ φωνὴ τῷ Μάρκῳ Κεδικῷ. Item, Προσέπεσέ μοι τοῦτο, Hoc ad aures accedit, pervenit, Hoc fando audivi, Nuntius ad me perlatus est de hoc, Polyb. Προσπεσάντων δὲ τούτων εἰς Τάραντα. Alia exempla vide ap. Bud. 532. Præterea προσπίπτειν τοῖς γόναστι, Accidere ad genua, aut etiam cum dat. itidem, Ac- cidere genibus, Tac. Pro quo dicitur et Advolvi genibus. Sed hac in signif. προσπίπτω redditur etiam Supplex sio, Supplicem me offero, Greg. Nectario, Αἴτης προσπιπτούσης οὐδὲ δι' ἥμῶν, Aristoph. 'Ιππ. (31.) προσπεσεῖν πρὸς βρέτας θεῶν, ubi non dubitem uti verbo Procumbere e Tibullo, dicente Procum- bēre templis, pro ad templo. Quamvis autem προ- πίπτω per se quoque intelligatur de supplice, inter- dum tamen additur ἵκετης, atque ita usus est Xen. K. Π. 4, (6, 2.) || Irruo, Adorior, Invado, Impe- tum facio: quæ signif. frequens est et verbo ἐπι- πίπτω. Aut, Vehementer Irruo, Impetum s. Im- pressionem facio. Thuc. non semel, Προσπίπτοντα τε καὶ τρέπονται. A Bud. exp. etiam Impingo, Incuso, et βαρέως ἐπιτίθεμαι καὶ σφοδρῶς. Esse certe signifi- cantius quam ἐπιτίθεμαι, ostendere videtur h. Thuc. l. 3. Καὶ ἐπιτίθενται οἱ ἐκ τοῦ τειχίσματος Συρακούσιοι, καὶ προσπεσάντες τρέπονται τε μέρος. Cum πρὸς, e Plat. de LL. Προσέπεσε πρὸς τὰς ψυχάς. || Occurso, Obvius sio, Aristoph. 'Εκκλ. (693.) Αἱ δὲ γυναῖκες κατὰ τὰς διόδους Προσπιπτούσαι τοῖς κ. τ. λ. exp. συ- ναντῶσαι. || Προσπεπτωκότα dictum de iis, quæcum intumuerunt, postea considunt et contrahuntur, vide Συμπίπτω. [“Wakef. S. Cr. 3, 64. Brunck. ad Soph. Εδ. C. 1754. ad Eur. Andr. p. 138. Med. 1205. ad Diod. S. 1, 218. 286. 2, 53. 71. 469. 549. ad Herod. 532. ad Charit. 210. Toup. ad Longin. 335. Apoll. Dysc. 76. et not., ubi videtur leg. προπ., Valck. Hipp. p. 162. Phœn. p. 103. Beck. p. 19. Musgr. Hipp. 19. Or. 1507. Eur. Hec. 727. Jacobs. Exerc. 2, 7. 74. ad Xen. Eph. 225. 269. ad Coru. Nep. 138. 322. Stav., Bergler. Alciphr. 54. Abresch. Lectt. Aristæn. 135. Aesch. 2, 89. 115. ad Lucian. 1, 472. ad Phalar. 235. Boiss. Philostr. 413. 497. Markl. Suppl. 44. 63. Musgr. ibid. Markl. Iph. p. 166. Ruhnk. ad Rutil. p. 96. Adulor, ad Charit. 225. Adorior, Heringa Obs. 129. Τὸ προ- πεσὸν, ad Lucian. 1, 485. Προσπεσοῦματ, Musgr. Iph. A. 1191. Προπιπτηνίατ, Heyn. Hom. 4, 255.”

A Schæf. MSS. “In mentem evenio, succurro, M. Auton. 7, 13. προσπεσεῖται.” Gataker. MSS. *Πρό- πτωσις, M. Anton. 7, 14. Diod. S. 3. p. 124, 10. Hippocr. 379, 32. “Actio procumbendi, Chrys. in Ps. 44. T. 1. p. 640, 12.” Seager. MSS.] 'Απρό- πτωτος, VV. LL. e 3 Macc. (3, 14.) sc. ἀ. συμπαχία pro Belli societas indecidua. Quæ interpr. cum nulla e precedentibus verbi προσπίπτειν signif. con- venit: [vulgo ἀπροπτ. corrige ἀπρόπτωτος: vide Schleusn. Lex. V. T.] 'Απροπτωσία, ἡ, Certa et erroris expers methodus, qua instrueti cavemus ne quid intempestiva assensione peccemus, VV. LL. e Diog. L. Zenone. Fuerit autem fortasse hæc nominis hujus signif. a προσπίπτειν, Impingere, quam signif. dat Bud., nullum exemplum afferens, et Offendo. [“At ap. Diog. L. 7, 46. non ἀπρο- πτωσία legitur, sed ἀπροπτωσία, et recte id quidem. Vide Προπίπτω.” Schw. MSS. *“Συμπροπίπτω, Una mentem subeo, M. Anton. 7, 22. 10, 31. 12, 27.” Kall. MSS.] Συμπίπτω, q. d. Simul s. Una cado. At Cœnicio alium usum habet, unde ponitur pro In idem de- sino, Coëo, Competo, Incurro, Bud., qui et σύμπτω- σιν esse dicit Incursionem rerum eodem desinentium, ut linearum quæ nou sunt parallelæ. Aristot. H. A. 1. Οἱ μὲν οὖν μέγιστοι πόροι παράληλοι εἰσι, καὶ οἱ συμπίπτουσιν, οἱ δὲ συμπίπτοντι. Sed et coëntia animalia dicuntur συμπίπτειν ab eod. Aristot. Κατὰ τὸ ἀρροπύγιον, καθ' ὃ συμπίπτουσιν ὄχενοντες ὄρυζες, ubi Bud. reddit Hædere. || Corruo, Xen. K. Α. (5, 2, 17.) de æde, Ός δὲ αὐτὴ συνέπιπτεν. || Accido, Con- tingo, Isocr. Θέωρει τὰ γυγνόμενα καὶ τὰ συμπίπτοντα καὶ τοῖς ἰδιώταις καὶ τοῖς τυράννοις, Gal. ad Gl. 1. Καὶ ήλικιας καὶ φύσει, καὶ ἄραις ἔτους καὶ κράσειν ὑγρο- τέραις συμπίπτουσιν οἱ ἀμφημεροὶ πυρετοί. A qua signif. est Σύμπτωμα. At de συνέπεσε juncto cum infin., dixi T. 1. c. 572. circa principium: ubi et de κατέλαβε. || Συμπίπτω φόνῳ, Incido in cædem Poëtice dictum a Soph. (Εδ. T. 113.) || Recido, Devenio: Συνέπεσον ἐς τοῦτο ἀνάγκη, Thuc. (1, 49.) || Convenio, Congruo, Bud., sine exemplo. [“Vide Herod. 7, 151. ap. quem et alia similia occurunt exempla.” Schw. MSS.] || Συμπίπτειν, dicuntur et Qui concurrunt et congregiuntur ac configunt: Συ- πίπτειν τοῖς πολεμίοις, Xen. (K. Π. 2, 1, 4.) Sic Soph. (A. 467.) ξυμπεσάνω μόνος μόνοις. Et, Συμπεσισθαι πρὸς ἀλλήλας τὰς ναῦς, Thuc. (2, 84.) Naves collisum iri inter se. || Συμπίπτειν dicitur etiam res tumida, cum ad habitum suum redit et considit. Hinc τὸ συμπεπτωκός quod considit, cuius tumor considit. Pro qua signif. affertur et προσπεπτωκός e Gal. Sed et σταφυλὴ συμπεπτωκία, de uva arefacta, ex Aëlio. Contra ἀσύμπτωτον Galeno, Quod præ ariditate non considit et contractum non est. Item pro Contrahi et astringi: ut Xen. (Ιππ. 1, 10.) μικτῆρας ἀνα- πταμένους opp. τοῖς συμπεπτωκόσι. Vide Bud. 532. Sic et προσπεπτωκότα quidam putant alicubi dici, quæ et συμπεπτωκότα. “Συμπεπτωκάς, Soph. (A. 429.) “κακοῖς, Qui in mala incidit, Malis circumventus,” [“Herodian. Philet. 432. Valck. Phœn. p. 548. Hipp. p. 205. Musgr. ad Hec. 1029. ad Or. 1309. Steinbr. Mus. Tur. 1, 321. Toup. Emendd. 1, 151. ad Herod. 123. 532. 737. Plut. Mor. 1, 508. Phrym. Ecl. 104. Thom. M. 387. 819. ad Diod. S. 1, 449. 2, 352. ad Charit. 636. Wakef. Trach. 513. Eum. 338. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 113. Villois. ad Long. 235. ad Lucian. 1, 784. Boiss. Philostr. 266. 457. Schneid. ad Xen. Εδ. 39. De pugnatis, Dionys. H. 1, 325. Conf. c. συμπαίω, Brunck. ad Eur. Hec. 114.: cum συνεπίπτω, Koen. ad Greg. Cor. 172. ad Herod. 738. Συμπίπτειν στοτε, Contigit ut, 626. 682. 688. ad 737. Συνέπεσε, Contigit. Apoll. Dysc. p. 43. Teuch., Dionys. H. 1, 460.” Schæf. MSS. Συμπτωθεν, Lobeck. Phrym. 249. Astringo, Schol. ad Hesiod. p. 119. 122. 125.] Σύμπτωμα, τὸ, Quod accedit, Casus, Thuc. 4, (36.) p. 134. meæ Ed. Καὶ γενόμενοι ἐν τῷ αὐτῷ Συμπτωματι, ὃς μικρὸς μεγάλῳ εἰκάσαι, τῷ ἐν Θερμοπύλαις. Et, Τὸ ἀκούσιον Συμπτωμα, Dein. (1295.) Quod fortuito accedit. Ari- stot. de apibus, 'Απόλλυνται διά τε ἄλλα σ., καὶ ὅτα-

ηγεμόνες πολλοὶ γενόμενοι, ἔκποτος αὐτῶν μέρος ἀπάγη. Item pro Casu rei alicuius assecla ap. eund. Aristot., Bud. 531. || Σ. in morbo esse accessionem ejus, et differre ἀπὸ τοῦ συμβεβηκότος, docet ibid., e Gal. Therap. 1. Ταῦτα δὲ ἐξ ἀνάγκης ἐπόρενα ταῖς κατασκευαῖς, ἀφ' ὧν ἐνεργοῦμεν, ὑγιαινότων μὲν ἡμῶν, συμβεβηκότα· νοσούντων δὲ. σύμπτωμα καλεῖται. Idem, Οὐτως οὖν κάκεῖνοι συγχωρείτωσαν ἥμιν; Ἐλληνιστὶ τε ἄμα καὶ διαλεκτικῶς, οὐχ ἀπασαν τὴν παρὰ φύσιν διάθεσιν, ἀλλ' ήτις ἂν ἐνέργειαν βλάπτῃ, νόσημα προσαγγρεύειν ήτις δ' ἂν παρὰ φύσιν μὲν ἢ, μὴ μέντοι βλάπτῃ γ' ἐνέργειαν, οὐ νόσον, ἀλλὰ σύμπτωμα νοσήματος. Vide ibid. plura de hac voce. Σύμπτωμα, inquit Gorr., duobus modis dicitur, auctore Gal.: generatim quidem, quicquid animanti præter naturam accedit, i. e. morbus et causa morbi interna, quæque morbo superveniunt: speciatim vero, quicquid præter naturam accedit, exceptis morbis et eorum causis. Sic sumtum σύμπτωμα, non aliud est quam affectus præter naturam, qui morbum, velut umbra corpus, sequitur. Hujus tres a Medicis differentiæ assignantur. Aut enim consistit in actionum offensa, aut in corporum ipsorum affectu, aut in retentis vacuatisve immodice. Quorum symptomatum singula varias etiam habent differentias. Si quidem animalium actionum noxæ triplices sunt. Primæ quidem, sensilium: ut visionis, auditionis, gustus, odoratus, tactusque aboliti, debilis aut depravati: vel sunt motricum actionum, vel principum: ut imaginationis, ratiocinationis, et memoriae similiter abolitæ vel debilis vel depravatae. Secundæ vero, sunt naturalium: ut attractionis, retentionis, alterationis et expulsionis. Tertiæ vero, vitalium: ut pulsationis abolitæ, debilis aut depravatae. Eorum autem symptomatum, quæ consistunt in corporum affectionibus, quinque sunt differentiæ, pro sensuum numero. Aut enim etc. [“Ad Diod. S. 1, 69. Phryn. Ecl. 104. T. H. ad Plutum p. 326. Brunck. Soph. 3, 399.” Schæf. MSS. Lobeck. Phryn. 248. “Sors, Casus, Eventus, Stob. 516, 46. Conjunction, Suid. 2, 590.” Wakef. MSS.] Σύμπτωματικός, Qui est ex accessione morbi: ut dicuntur σύμπτωμα, Accessio morbi. [* “Σύμπτωματικῶς, Proel. in Ptol. Tetrab. p. 88.” Boiss. MSS.] Σύμπτωσις, Casus, sicut σύμπτωμα, Bud. 531. ex Aristot., ubi exp. etiam Incursio rerum eod. desinentium, ut linearum quæ non sunt parallelæ. Item Contractio, Compressio. In VV. LL. σύμπτωσις τῆς κοιλαίς, Ventris compressio, e Gell. 16, 3. [Gal. de Sect. Opt. 21.] Gataker. MSS.] Item q. d. Consideratio: ut σύμπτωται est Considerare, dictum de re quæ intumuerat. [Hippocr. Aphor. 3. * Σύμπτωτος, unde] Ἀσύμπτωτος, Qui non considerit et compressus est: de quo vide paulo ante in Σύμπτωται dicto de re quæ intumuerat, cum considerit. [Hippocr. 47, 42.] Est præterea Σύμπτωσις, Concurso, Confictus, sicut σύμπτωται, Configere. Vide Suid. * Σύμπτωσις, Archimed. π. Ἐλίκων, p. 94, 44. Bas. nisi leg. τᾶς σύμπτωσις. * Επισυμπτωτικός, Joseph. A. J. 15, 10, 3. Ptolem. ap. Fabric. B. Gr. 4. §. 5. p. 427.] Kall. MSS.]

“Υπερπίπτω, Superincido, Illabor,” [“Præterlabor, Wessel. ad Herod. 233.” Schæf. MSS. Hippocr. 648. “Οραν ὑπερπέσην οὗτος ὁ χρόνος.”]

Υποπίπτω, Cado sub, Succido: ut si dicas, Υποπίπτωτα τὰ θήλεα δέχονται τὴν γονὴν, Succidentia, Se submittentia. Nam Bud. postquam dixit ὑπάγω esse Demittor, Clunem submitto, s. ὑποπίπτω, Succido, affert exemplum illud ex Aristot. Sed et ὑποπτεῖν δόρασι ap. Plut. sonat potius Submittere se telis, quam Obficere se telis. Apud eund. Aristot. Eth. 2. Υποπίπτει ὑπὸ τὴν τέχνην, exp. Cadit sub item. Sic, Υπὸ λύσιν ὑποπίπτειν, Alex. Aphr. Redditur alioqui Subjacere, Subjici: Dioec. Υποπίπτειν τι ταῖς τῶν αἰτίων διαφοραῖς. At vero in h. Alex. Aphr. loco ubi eand. const. habet, Πολλοῖς ἔρωσιν ὁ αὐτοὶ πολλάκις ὑποπίπτει, redditur Incidit in multos amores. Videtur tamen et hic Subjacendi signif. Habere: nisi quis malit dicere Obnoxius est, quam Subjacet. Apud Herodian. autem 6, (1, 15.) Κατροὶ

A τινῶν μεγίσταις αἰτίαις ὑποπεσόντων vertit Polit., Licet permulti maximis criminibus impegerint. Sed fortasse ὑποπίπτειν αἰτίαις reddi potest, Incurrere in crimina: quæ tamen interpr. magis exprimit τὸ περιπίπτειν et τὸ περιπετῆ γίνεσθαι. || Υποπίπτω habet et aliam Submittendi signif., ap. Dem. (1121.) Τοῖς δὲ τοιούτοις ἐθελοντῆς ὑποπίπτει, Talibus se sponte submittit. Sed et Cedo redditur ap. Aristid. Υποπίπτει τῇ πόλει. Quo pertinet ὑποπίπτω, Suppliciter agd, Plut., teste Bud.: non addente tamen exemplum. Eod. pertinent et quæ leguntur in VV. LL. sc. ὑποπίπτω pro Adulor, Assentior, ut canes ὑποπίπτοντες τοὺς ἱκόνας, ap. Philostr. Sed hæc constr. nova videri possit, præsertim cum et Suid. dativo jungi verbum hoc tradat. [“Thom. M. 603. Jacobs. Anth. 9, 335. ad Diod. S. 1, 558. 678. Brunck. Aristoph. 3, 143. Fr. 286. Marcell. de V. Thuc. p. 6. 7. Heyn. Hom. 4, 255. Boiss. Philostr. 303. : ἀριθμῷ, Tzetz. Exeg. in Il. p. 11, 26.” Schæf. MSS. Strabo 6, 2, 5. “Τὸ ὑποπίπτον, M. Anton. 7, 67.” B Gataker. MSS.] AT VERO Υποπεπτητῶς, cuius plur. ὑποπεπτητῶτες extat Il. B. (312.) “Ἐνθα δ' ἔσαν στρουθοῖο νεοσούλη πήπια τέκυα Οὐρώπη ἀκροτάτω, πετάλοις ὑποπεπτητῶτες, vel pro ὑποπεπτωκάς, Subjacens: vel pro ὑποπεπτητῆς: vel pro ὑποπεπτεόμενος, a Πτῶ πτήσων. Vide Eust. 229., ubi tamen secundam illam exp. prætermittit. [* Υποπεπτωκάτως, Demisse, Polyb. 35, 2, 13. Υποπ. καὶ ταπειῶς.] “Υπόπτωσις, “Casus, Ruina, κατάπτωσις, Hes. Item Submissio, “qualis est eorum qui pœnitentia ducuntur; atque “adeo pro Ipsa quoque pœnitentia affertur e Canone 5. Concilii Auticyrani. Apud Dionys. Theologum autem ὑπόπτωσις est Genu summissio et “flexio.” [Menag. ad Diog. L. 291. “Schneid. ad Epicur. 107. Kuster. V. M. 105. in Bibl. Sikii 2, 104.” Schæf. MSS. “Philo J. 1, 127. * Υπόπτωσίς, Hes. Wakef. MSS. * Συνυποπίπτω, Sext. Emp. 489. * Συνυπόπτωσις, 490.]

C Ψ πίπτω, ap. Poetas, i. q. πίπτω, Cado: ut ab ἔχω, fit ἰσχω, et ὅριγνω ab ὅρεγνω, et μίμων a μέρω, et γίγνων a γέρω, sic a πέτω fit πίπτω et πίπτω, et a πέτω, πίπτω, Eust. Affertur autem ex Eur. (Hipp. 576.) πίπνει ἐν δόμοις κέλαδος. Item πίπνοντα κακῶς, pro ἐκπίπτοντα, et eis κακὸν ἀποβαίνοντα. Ex Eod. pro Cadere, quod dicitur de interficto. || Ab Hes. πίπνει exp. non solum πίπτει, sed etiam ἐκτίνεται. [“Wolf. Præf. ad Il. p. 31. Brunck. ad Hipp. 566. Valck. Diatr. 119. Græv. Lect. Hes. 568, 611. Wakef. Herc. F. 74. Abresch. Esch. 2, 79. Porson. Med. p. 11. 84, 89. Markl. Suppl. 284. * Αριθμῷ πίπτνέω, ap. Poetas, i. q. πίπτω, Eur. Suppl. 278. * Εἰσπίπτνέω, Eur. Tro. 746. Νεοσόλης ὡσεὶ πτέρυγας εἰσπίπτνων ἐμάς.” Seager. MSS. * Εκπίπτνέω, Esch. Pr. 311.] Εμπίπτνέω, Irruo, Aggredior, Adorior, sicut ἐμπίπτω, Soph. Aj. (185.) ἐν ποιμναις πίπτνων, pro ἐμπίπτνων ποιμναις: [58. 300. * Περιπίπτνέω, Esch. S. c. Th. 840.] “Προπίπτνέω, “affertur pro Accidens supplico, quod et προσπ.” [Soph. El. 1380.] Προσπίπτνέω, Accido, ea signif. qua dicitur Accido ad genua, i. e. Advolvo genibus: sic προσπίπτνον ap. Soph. (Gr. 906. cf. Phil. 485.) Habere autem hanc signif. et verbū προσπίπτω, supra docui, [Eur. Phœn. 300.] “Συμπίπτνέω, “Accido, Evenio, Contingo, Eur. (Heç. 846.) Δεινόν γε θυητοῖς ὡς ἀπαντα συμπίπτνει:” [966. Fr. Erechth. 1.]

D Est ΕΤΙΑΜ Πίπτω significans Jacio, Projicio: unde ap. Hesiod. (A. 291.) Οἱ δὲ ἐν ἐλλεδανοῖσι δέον, καὶ ἐπιτον ἀλωῆ, exp. ἐρρίπτον εἰς τὴν ἀλωνα: [al. ἐπιπλογὴ ἀλωῆν]. Boeckh. ad Pind. N. p. 529. “Ruhnk. Ep. Cr. 103. Valck. Phœn. p. 498. Græv. Lect. Hes. 611. Brunck. CEd. C. 1754. Porson. Med. p. 11. * Προπίπτω, Brunck. ad Esch. Pers. 587. ad Xen. Eph. 269. Musgr. Suppl. 63.” Schæf. MSS.]

Invenitur et ΒΑΡΤΙC. Πίπτως, quod Eust. exp. προσπίπτων in Od. Λ. (391.) Κλαῖε δὲ ὅγε λιγέως, θαλερὸν κατὰ δάκρυον εἰβαν, Πίπτως, eis ἐμὲ χείρας ὥρξασθαι μενεάνων. At vero Il. Φ. (7.) imperf. ΠΡΕΤ. Πίπτω Idem exp. κατεπετάννυε τρόδον οφθαλμῶν: ἡρά δὲ Ἡρη Πίπτω πρόσθε βαθεῖαν. “Participium

“ illud πίνας est a th. πίνημι, ut iστάς ab iστημι, a quo πίνημι derivari potest et præt. imperfect. πίνα : “ ut possum sit pro ἐπίνη, sicut ἔκτη pro ἔκτη, et “ ἐτίθει pro ἐτίθη, formatumque non e verbo in μι, sed “ ex ipso ejus th., quod est πίνά. Significat porro “ hoc πίνημι s. πίνώ, Extendo, Hes. Eust., quorum “ ille πίνα exp. ἐκτίνω : hic vero, πίνα interpr. “ κατεπείνων, Explicabat, Expandebat : sicut in “ Epigr. etiam πίνων reperitur pro Expandite, Ex- “ tendite. Verum et πίνει Hes. exp. non solum “ πίπτει, sed etiam ἐκτίνει, Extendit.” [“ Πίνημι, Πίνώ, Toup. Opusc. 1, 419. Græv. Lectt. Hes. 567. Antip. Sid. 98. ad Charit. 667. ad Eur. El. 713. Satyr. Thuill. 6. Heyn. Hom. 4, 97. 623. 8, 116. 329. ad Il. X. 402. * Ἀμφιπίνημι, ibid.” Schæf. MSS.] “ Ἀναπίνωναι, Aperior, ἀναμύνω, ἀναπεινάν- “ νυμι, Nicander A. (435.) Γνία καταψύχονται, τὰ δ’ “ οὐκ ἀναπίνωναι ὅσσε, ubi et Schol. exp. ἀνοίγονται. “ Hes. vero ἀναπίνωναι exp. non solum ἀνοῖξαι, “ Aperire, sed etiam ἀνοιμᾶξαι, In ejulatus erum- “ pere.” [Pind. O. 6, 44. πύλας ἀναπίνωναι, at I. 4, 79. ἀναπίνωναι est i. q. ἀναπίνωναι, ὑπτία.]

¶ At vero a TH. Πέρω, e quo Πίνω fut. suum mutuari existimatur, derivata sunt quæ sequuntur.

Δυσπετής, Male cadens, Adversus. || Difficilis. Hesychio enim δυσπετῆς est δυσχερὲς, qui Δυσπετέ- στερος itidem exp. δυσκολώτερος, * δυσπεινκτότερος. Sic μαθεῖν δυσπετής, Cognitu s. Agnitu difficilis, ut εὐκολος εἰπεῖν. Soph. Aj. (1046.) p. 60. meæ Edit. ‘Ορῶ μαθεῖν γάρ ἄν, ἐγγὺς ἄν, οὐ δυσπετής: Video; nec enim agnitu difficilis est, cum prope sit. Schol. sic exp. ἐγγὺς γάρ ἄν, οὐ δυσπετής ἔστιν εἰς τὸ θεαθῆναι, additque δυσπετῆ dici τὸν δυσκόλως ὑπείκοντα, sive τὸν δυσχερῆ: contra εὐπετῆ, τὸν εὐκόλως ὑπείκοντα. [* Δυσπετῶς, Άesch. Pr. 751. * Δυσπετεστέρως, Hippocr. 456, 22.] Δυσπετέως, Res mihi male cadunt, Adversis casibus agor: unde partie. Δυσπετοῦντα Suidæ κακῶς πάσχοντα. || Difficulter et ægre fero. Quo pertinet quod ap. Hes. legitur, Δυσπετεῖ, δυσ- πασχετεῖ, παραιτεῖται: pro quo tamen nonnulli reponunt Δυσπετεῖ, ut supra annotavi. Pro Άgre et impatienser fero, usus est Cyrill., e quo Bud. affert, ‘Ο γογγύων καὶ δυσπετῶν ἐν ταῖς συμπτωύσαις συμ- φοραῖς, interpretaturque Impatiens. Δυσπέτημα, τὸ, Casus adversus, Infortunium, Calamitas, δυστύχημα, s. ἀμύρημα, ἀκλήρημα. [2 Macc. 5, 20. “ Abresch. Άesch. 2, 74.” Schæf. MSS.] Apud Hes. legitur etiam Δυσπετεμάτων, ἀποτυχημάτων: quod si mendo caret, erit ΙΤΙΔΕΜ Δυσπετεμα, ἀποτυχημα. ‘Απο- δυσπετέως, Stomachor, Άgre fero, Impatienser agitor, ut injuriam passi facere solent, Chrys. in Ep. ad Col., Bud. Sic Diog. L. Socrate, Πρὸς τὸν ἀποδυσπετοῦντα ἐπὶ τῷ παρορᾶσθαι ὀπότε ἐπαγέστησαν οἱ τριάκοντα, ‘Αρα, ἔφη, μήτι σοὶ μεγαμέλει; Rursum Chrys. de Prov. ‘Αλλ’ ἀποδυσπετοῦντες τὸν ἀπαγα τιατελοῦμεν χρόνον καὶ ὁ μὲν πενίαν, ὁ δὲ νόσον ὀδύρεται. Suid. et Hes. ἀποδυσπετεῖν exp. ἀποδύρεσθαι. A quibusdam exp. Cuncta fastidire, ægrotorum more. Accedit certe ἀποδυσπετεῖν, si ad nominis δυσπετῆς signif. respiciamus qua ponit pro Difficilis, ad id quod dicimus vernacula lingua, Faire du difficile, vel du facileux. || Renitor, Restito, Lucian. (1, 744.) ‘Επειδάν δὲ κατὰ μέσην τὴν ὁδὸν γένωνται, πολλοῖς τοῖς ἀπόροις καὶ δυσχερέσιν ἐντυγχάνοντες, ἀποδυσπε- τοῦσι τε καὶ ἀναστρέφοντις ἀσθμαίνοντες. Sic, addit Bud., et in quadam historia Constantini, Τοῦ δὲ μὴ πειθομένου, ἀλλὰ μᾶλλον ἀποδυσπετοῦντος, ἔφη πρὸς αὐτὸν ὁ φίλος, Renitente et consilium amici rejiciente. || Lascivio, Ferocio, Contumaciter ago. Lascivire etiam equi et pecora dicuntur, inquit Bud., quod Græci σκιρτῶν dicunt, et ἀποδυσπετεῖν: ut equi obesi, ob idque lusitabundi et contumaces et interdum ἐξ- βρίσκονται. [“ Ad Od. M. 156. Schol. Aristoph. Πλ. 361.” Schæf. MSS. Plut. 8, 3. Aristot. Top. 8, 14. “ Diog. L. 101. Clem. Alex. 556.” Wakef. MSS. * ‘Αποδυσπέτημα, Schol. Lueian. Tim. 3.” Kall. MSS.] ‘Αποδυσπέτημα, Verbale, Stomachatio in rebus adversis, Impatientia, Bud. e Chrys. [“ Phornut. 103.” Wakef. MSS.]